[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.05.2020
	№  483

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2020 № 469

В целях улучшения  качества организации и функционирования работы комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Ягодка» с. Александровское» в форме присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Теремок» с. Александровское», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2020 № 469,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2020 № 469 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Ягодка» с. Александровское» в форме присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Теремок» с. Александровское» дополнив пункт 1 следующего содержания:

 «и) Монакова Л.М.
- заместитель Главы района (член комиссии).»

2.. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.
Тел. 2-41-48

Рассылка: Отдел образования Администрации Александровского района (1экз.), Администрация Александровского района (1 экз.), Членам комиссии